
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- به 
گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی مرکز بهداشت کیش؛ ابراهیم 
مرادی کارشناس مسئول واحد مبارزه 
با بیماریهای مرکز بهداشت کیش در 
خصوص طرح واکسیناســیون اتباع 
خارجی گفت:ارائه خدمات بهداشتی 
درمانی به جمعیت اتباع غیر ایرانی در 
قالب مراقبت های اولیه بهداشتی  که 
وطیف وســیعی از خدمات را شامل 
می شــود همواره در حال انجام بوده 
و تــاش می گردد این خدمات روز 
به روز توســعه و ارتقاء یابد. اعتقاد 
جمهوری اســامی ایــران به ایجاد 
ســامتی پایدار در کشور باعث شده 
که ارائه خدمات بهداشــتی درمانی 
بــه اتباع غیر ایرانــی (اعم از مجاز و 
غیرمجاز( همچون هموطنان ایرانی 
برابر بــوده و دید والای مســئولین 
نظام به ارزش هــای دینی و کرامت 
انســانی باعث تداوم خدمت رسانی 
به این جمعیت ها بوده است.کشــور 
ما به دلیل شــرایط جغرافیایی خاص 
خود در چهاردهه اخیر پذیرای خیل 
عظیمــی از مهاجرین وپناهندگان به 
ویژه کشــورهایی کــه درگیر جنگ 
های داخلی وخارجی بودن هســت.
مهاجرت جمعیت زیادی از آوارگان 
افغانســتان به مرزهای کشور بعد از 
تحــرکات دولت جدیــد طالبان در 
کشورافغانســتان، اهمیــت دوصد 
چندانی بــرای نظام ســامت پیدا 

نمود طبق گزارشــات دریافتی اکثر  
ایــن جمعیــت ها از مرزهــای غیر 
رســمی وبعضا نامتعارف وبا شرایط 
بد بهداشــتی وارد شــده اند، ومحل 
ســکونت  دقیق  نــدارد مراقبتهای 
بهداشــتی بیماریها بــه طور کلی در 
مرزهــای غیر مجاز نادیده گرفته می 
شــود موضوع دیگری که مداخات 
کنترلی را دشــوار مــی کند، هدف 
متفــاوت بخــش قابــل توجهی از 
مهاجریــن جدید، یعنی مهاجرت به 

قصد  عزیمت به کشور ثالث است.
وی افــزود: طبق آمار رســمی 
اعام شــده توســط وزارت کشور 
حدود یک ملیــون نفر پناهنده مجاز 
در کشور ساکن هستند که 97 در صد 
آن افراد پناهنده افغانی وپاکســتانی 
وعراقــی هســتند.و تخمین زده می 
شــود همین مقدار هم بصورت غیر 

مجاز وارد شده اند.
در دو دهه گذشته، همواره بیش 
از 14% موارد سل شناسایی و درمان 
شــده سل در کشــور را بیماران غیر 
ایرانی تشکیل می داده اند؛ اما متاسفانه 
این نســبت در طول پنج سال گذشته 

35%افزایش نشان داده است؛
 شیوع بیماری سرخک در سال 
جدیــد میادی در افغانســتان در ده 
سال گذشته بی سابقه بوده  به طوری 
که 41807نفر مبتا به ســرخک در 
افغانســتان گزارش شده  واز ابتدای 
امســال 140بیمار مبتا به ســرخک 

در کودکان غیر ایرانی ســاکن کشور 
شناسایی شده است.

 ارائه خدمات بهداشتی درمانی 
بــه جمعیت اتباع غیر ایرانی در قالب 
مراقبت های اولیه بهداشتی  که وطیف 
وسیعی از خدمات را شامل می شود 
همــواره در حال انجام بوده و تاش 
مــی گردد این خدمــات روز به روز 
توسعه و ارتقاء یابد اعتقاد جمهوری 
اسامی ایران به ایجاد سامتی پایدار 
در کشور باعث شده که ارائه خدمات 
بهداشــتی درمانی به اتباع غیر ایرانی 
(اعم از مجــاز و غیرمجاز) همچون 
هموطنــان ایرانی برابر بــوده و دید 
والای مســئولین نظام به ارزش های 
دینی و کرامت انســانی باعث تداوم 
خدمت رســانی به ایــن جمعیت ها 

بوده است.
کارشــناس مبارزه بــا بیماریها 
گفــت: شناســایی وافزایش آگاهی 
در ارتبــاط با ســامتی وغرباگری 
آنها باعث بهبود شــاخصها وایجاد 
ســامتی پایدار می کردد. عملیات 
پناهندگان  تکمیلی  واکسیناســیون 
ومهاجرین از دهم تا بیســت ویکم 
دی ماه ســال جــاری و غربالگری 
وبیماریابی افــراد عامت دار، وتازه 
وارده شده  با تکیه بر مالاریا وسل در 
این جمعیت  از بهمن ماه سال جاری 

به مدت 2 ماه انجام خواهد گرفت.
 این طرح با مشــارکت سازمان 
جهانی بهداشــت، کمیساریای عالی 

وزارت  یونیســف،   پناهنــدگان، 
وآمــوزش  ودرمــان  بهداشــت 
پزشکی)ادارات مراقبت، بیماریهای 
قابل پیشگیری با واکسن اداره کل سل 
وجذام، مرکز گســترش و مدیریت 
شبکه، دفتر سامت جمعیت، خانواده 
و مدارس، دفتر تغذیه، دفتر آموزش 
ســامت و روابط عمومی( اداره کل 
اتبــاع و مهاجرین وزارت کشــور، 
معاونت سامت و تندرستی آموزش 
و پرورش، صدا وســیما استانداری، 
فرمانداری و بخشــداری ها نیروی 
انتظامی انجام خواهد افزایش آگاهی 
و رفتــار بهداشــتی،تقویت ارتباط 
اتبــاع غیر ایرانی با مراکز بهداشــتی 
درمانی،ارتقای پوشش واکسیناسیون 
در کودکان غیر ایرانی زیر 15 ســال 
،انجام واکسیناســیون تکمیلی با فلج 
اطفال و سرخک وسرخجه کودکان 
زیر15 ســال،  بیماریابی و غربالگری 
ســل در افــراد بــالای 12 ســال 
وواکسیناســیون کووید افراد بالای 5 
ســالی که واکسن دریافت نکرده اند 
از اهداف پیش بینی شــده برای این 

طرح می باشد.
مرادی گفت: انتظار می رود در 
پایان طرح در کل کشور 2 میلیون اتباع 
غیر ایرانی و 500 هزار کودک زیر 15 
ســال و، 400 هزار نفر بالای 12 سال 
برای غربالگری ســل تحت پوشش 
قــرار گیرند.اتباع ایرانی که در مناطق 
با تراکم بالای جمعیــت غیر ایرانی 

زندگــی می کنند نیزمی توانند تحت 
پوشش قرار بگیرند.  این عملیات در 
جزیره کیش نیز مانند 27 دانشــگاه 
علوم پزشکی کشور به  طور همزمان 
از دهم دی ماه در 3 پایگاه بهداشــتی 
صدف)روبروی بــازار پردیس 1- 
کلینیــک خانواده( پایگاه بهداشــتی 
سحر) شــهرک ســحر( در شیفت 
صبح ســاعت 13-8 ومرکز خدمات 
جامع سامت بوعلی )صفین- جنب 
بهزیســتی( در دو شیفت صبح عصر 
می  خدمت  13-8و20-17:30ارائه 
گردد.کلیــه اتباع فــارغ از هر ملیتی 
ومجاز ویا غیر مجاز بودن ورودشان 
می توانند جهت انجــام غربالگری 
وواکسیناسیون در ساعات ذکر شده 
بــه مکانهای اعام شــده فوق الذکر 
مراجعه نمایند.پیش بینی می شود در 
این عملیات حدود 1000 نفر زیر 15 
سال و1000 نفر بالای 5 سال و1200 
نفر بالای 12 سال وحدود 6هزار اتباع  
در جزیره تحت غربالگری وپوشش 
واکسیناسیون قرار بگیرند. شایان ذکر 
است حدود 50 نفر ازنیروهای مرکز 
بهداشــت کیش به مدت 3 ماه در گیر 

این عملیات خواهند بود. 
وی در پایــان افــزود: جهــت 
کســب اطاع از نحــوه وچگونگی 
اجرا با شماره تلفن07644430346 
واحد کنترل وپیشــگیری از بیماریها 
ویا 07644432424مرکز بهداشــت 

بوعلی تماس بگیرید.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
تحقیقات جدید نشان می دهد که افراد 
مبتا به فشار خون شدید باید از نوشیدن 

بیش از حد قهوه خودداری کنند.
این مطالعه نشان داد برای کسانی 
که فشار خون 100/160 یا بالاتر دارند، 
نوشیدن دو فنجان قهوه یا بیشتر در روز 
با افزایش دو برابری خطر مرگ ناشــی 
از بیماری قلبی در مقایسه با افرادی که 

قهوه نمی نوشند مرتبط است.
دکتــر »ماســایوکی تراموتــو«، 
نویسنده این مطالعه از دانشگاه کالیفرنیا، 
گفت: »مــا از اینکه مصرف زیاد قهوه 
بــا افزایش خطر مرگ و میر ناشــی از 
بیماری های قلبی عروقی در میان افراد 
مبتا به فشار خون شدید همراه است 

شگفت زده شدیم.«
تراموتو در ادامه افزود: »در مقابل، 
مصرف چای سبز با افزایش خطر مرگ 
ناشــی از بیماری هــای قلبی عروقی 
در تمام گروه های فشــار خون مرتبط 

نیست.«
محققان می گویند پلی فنول ها با 
خواص ضد التهابی و آنتی اکســیدانی 
ممکن اســت عامل فواید چای ســبز 

باشند.
تراموتو گفــت: »این اثرات مفید 
چای سبز ممکن است تا حدی توضیح 
دهد که چرا فقط مصرف قهوه با افزایش 
خطر مرگ در افراد مبتا به فشار خون 
شــدید همراه است، علیرغم اینکه هم 
چای ســبز و هم قهــوه حاوی کافئین 

هستند.«
وی تاکید کــرد: »مطالعه حاضر 
ممکن است از این ادعا حمایت کند که 
باید از مصرف زیاد قهوه در میان افراد 

مبتا به فشــار خون شدید 
اجتناب شود.«

تحقیق،  ایــن  بــرای 
محققان افراد را در پنج دسته از سطوح 
فشار خون گروه بندی کردند: 85/130 
یا پایین تر )طبیعی(. 85/139-130-

89 )بالا نرمــال(; 99-90/159-140 
)فشــار خــون درجــه 1(؛ 160-

100/179-109 )فشار خون درجه 2(؛ 
و 110/180 میلی متر جیوه )پرفشاری 

خون درجه 3(.
محققان دو ســطح بالاتر فشــار 
خون را به عنوان فشــار خون شــدید 

طبقه بندی کردند.
بزرگســالان شــرکت کننده در 

این مطالعــه در 45 جامعه ژاپنی 
و  زندگــی می کردنــد 

در طول 19 ســال داده هــا را از طریق 
معاینات بهداشــتی و پرسشنامه های 
ســبک زندگی ارائه کردنــد. بیش از 
800 مــرگ قلبی عروقی در طول دوره 
مطالعه ثبت شد. نویسندگان این مطالعه 
خاطرنشــان کردند که مطالعات دیگر 
ارتباط بین قهوه و کاهش خطر ابتاء به 
دیابت نوع 2 و برخی سرطان ها، کنترل 
 اشتها و کاهش خطر افسردگی را نشان

 داده اند.

گروه بهداشــت و ســلامت-  
محققــان دریافتند کــه در بین 9200 
کودک 9 و 10 ســاله که مورد ارزیابی 
قــرار گرفتند، به ازای هر ســاعتی که 
کودکان روزانه بــه ویدئوهای آناین 
)مانند یوتیوب( یا بازی های ویدئویی 
اختصاص می دهند، احتمال ابتاء آنها به 
اختال وسواس فکری جبری افزایش 
می یابد.این بدان معنا نیست که بچه ها 
تا زمانی که شــروع به جستجو در وب 
سایت ویدئویی نکنند، حالشان کاماً 
خوب است. بلکه کارشناسان می گویند 
این احتمال وجــود دارد افرادی که در 
معرض اختال وسواس فکری جبری 
قرار دارند شــروع به تماشای اجباری 
ویدئــو می کنند یا به بــازی اعتیاد پیدا 
می کنند.دکتر »جیسون ناگاتا«، محقق 
ارشد و اســتادیار متخصص اطفال در 
دانشگاه کالیفرنیا، می گوید: »تفکیک 
اینکه کدامیک موجــب بروز دیگری 
می شــود دشــوار اســت. در واقع، به 

احتمــال زیاد یک "رابطــه دو طرفه" 
وجــود دارد.« به این معنا که بچه های 
مبتا به اختال وسواس فکری جبری 
ممکن اســت بارها و بارها به ســمت 
بازی های ویدئویی کشــیده شوند یا 
ویدئوهای آناین تماشا کنند، همه اینها 
به نوبه خود ممکن اســت اختال آنها 
را بدتر کند.به گفته ناگاتا، »نکته اصلی 
این است که والدین لازم است مراقب 
زمان نمایش فرزندان خود باشــند.« 
اختال وســواس فکری جبری یک 
اختال مزمن است که در آن افراد افکار 
غیرقابل کنترل و تکرار شونده ای دارند 
که باعث تحریک رفتارهایی می شــود 
که باید بارهــا و بارها تکرار کنند. آنها 
به عادات خاصی مانند شستن اجباری 
دســت ها، اطمینان از قرار دادن وسایل 
خانــه به روشــی خاص، یا بررســی 
مداوم خاموش بودن وســایل وابسته 
هستند.محققان با توجه به اینکه »زمان 
اختصــاص یافته به تماشــای صفحه 

نمایش« بخش زیادی از زندگی مدرن 
را دربرمی گیرد، می خواســتند ببینند 
آیا رابطه ای بین اســتفاده از فناوری در 
کودکان و احتمال ابتای آنها به عائم 
اختال وسواس فکری جبری وجود 
دارد یا خیر.آن ها داده های یک مطالعه 
مربــوط به حــدود 12000 کودک را 
ردیابی کردند. محققان بر روی بیش از 
9200 نفر که در زمان ورود به مطالعه 9 

یا 10 ساله بودند 
تمرکــز کردنــد.در 

آن زمــان، بچه ها به طور 
متوســط چهار ســاعت 

در روز از صفحــه نمایش 
اســتفاده می کردند.طی دو 

ســال بعد، 4.4 درصد از شرکت 
کنندگان در مطالعه بر اساس پرسشنامه 

استانداردی که والدین تکمیل کردند، 
به اختال وسواس فکری جبری مبتا 
شده بودند. احتمال ابتاء به این اختال 
در آنها به ازای هر ســاعت اضافی در 
روز که صرف بازی های ویدئویی )15 
درصد( یا تماشــای ویدیوهایی مانند 
یوتیوب )11 درصد( می کردند، افزایش 
می یابد.تماشای سایر انواع نمایشگرها 
از جمله تلویزیون، پیامک و رسانه های 
اجتماعی با خطــر این اختال مرتبط 
نبودند.محققان بر محدود کردن زمان 
تماشای صفحه نمایش کودکان تاکید 

دارند.

ابراهیم مرادی کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت کیش گفت: عملیات واکسیناسیون تکمیلی پناهندگان 
ومهاجرین از دهم تا بیست ویکم دی ماه سال جاری و غربالگری وبیماریابی افراد علامت دار، وتازه وارده شده  با تکیه بر مالاریا 

وسل در این جمعیت  از بهمن ماه سال جاری به مدت 2 ماه انجام خواهد گرفت.

مرادی کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت کیش:

آغاز عملیات واکسیناسیون تکمیلی 
پناهندگان ومهاجرین از امروز

ارتباط تماشای زیاد صفحه نمایش و اختلال وسواس فکریقهوه برای مبتلایان به فشارخون بالا خطرناک است

انتظار می رود در پایان طرح در کل کشــور 2 میلیون اتباع غیر ایرانی و 500 هزار کودک زیر 15 
سال و، 400 هزار نفر بالای 12 سال برای غربالگری سل تحت پوشش قرار گیرند.اتباع ایرانی که در 
مناطق با تراکم بالای جمعیت غیر ایرانی زندگی می کنند نیزمی توانند تحت پوشش قرار بگیرند.

موسیقی می شــنوید که در شما احساسات 
مختلفــی را بیدار می کند، حواســتان به خودتان 
باشــد. این روزها شما روحیه حساس و شکننده 
دارید. نگران شــخصی هســتید که مدتی ست از 
او بی خبریــد، به زودی از او خبــری می گیرید. 
 تغییــرات بزرگــی در زندگــی تــان مشــاهده 

می شود.

یادتان باشــد قولی به کسی دادید، به قول و 
حرفتان وفادار باشید. 

خوابتان نامنظم اســت و ایــن به کارایی تان 
آســیب می زند، همین حــالا فکری بکنید وگرنه 
رشــته هایی که به هم بافته اید از هم باز می شود. 
سفر برایتان خوب است و باعث تغییر روحیه تان 

می شود.

از کسی که دائم از همه چیز ایراد می گیرد و 
فکر می کند عقل کل اســت فاصله بگیرید تا بیش 

از این اعصابتان را تحریک نکند. 
این روزها افسرده هستید، با خودتان مهربان 
تر باشــید تا این طوفان بگذرد. از زندگی روزمره 
 تکــراری بــه هر طریقــی که می توانیــد فاصله 

بگیرید.

امیدوار باشید، چرا که فعا جز صبر و تحمل 
کاری نمی شود کرد. خرید وسایل جدید صورت 

می گیرد. 
آدمها را از روی ظاهرشــان قضاوت نکنید. 
با شــخصی که به تازگی آشــنا شدید به صحبت 
بنشینید تا او و عقایدش را بهتر بشناسید. دل نگران 

نباشید.

حواستان به ســامت خودتان و اطرافیانتان 
باشــد. دائم چشــم و گوشــتان را باز نگه دارید، 
 بــه هیچکس ایــن روزهــا اعتمــاد نکنید مگر 

خودتان. 
یک آشــنای نزدیک با گفتن حرفی دلتان را 
گــرم و آرام می کنــد. انجام یک کار را این روزها 

دائم پشت گوش می اندازید.

پول در دســتتان باقی نمی ماند، از این دست 
کــه می گیرید از دســت دیگر بیــرون می رود. 
شــما قلب پاکی دارید اما این روزها لازم اســت 
 حواستان به خودتان باشد تا محتاج کمک دیگران 

نشوید. 
با چه کنم چه کنم به جایی نمی رسید همین 

حالا برخیزید و مشکلتان را چاره کنید.

شما در کارهایتان صداقت دارید.
 در مقابــل افــراد چند چهره مثــل یک آدم 
ســاده به نظر می آیید، عیبی ندارد، شما سعی کنید 
همیشــه صادق باشــید و از راه درست و راست 
 خارج نشــوید، چرا که بار کــج هیچگاه به منزل 

نمی رسد. 
حق تان را بگیرید.

یک اشــتباه غیر عمد برنامه ریزی شــما برا 
بــه هم می ریزد. برای مســئله ای که قابل جبران 
 اســت بیهوده بحث نکنیــد و اعصابتان را به هم 

نریزید. 
بــرای انجام یک کار خیر به جایی می روید. 
گفتن یک حرف در یک جمع پشیمانتان می کند. 

خوددار باشید.

تغییرات ســیر مثبت را به خود گرفته است. 
در اثر تاشــی که داریــد زندگی تان بهتر از پیش 

می شود. 
در خانــواده آرامش راه پیــدا می کند و جو 
متشــنج و دعواهای این روزها بالاخره پایان می 
پذیرد. در دلتان آتشی به پاست اما در ظاهر چیزی 

از خود بروز نمیدهید.

ســرتان را چند ســاعتی از روی گوشی بلند 
کنید و به خودتان و محیط اطرافتان رسیدگی کنید، 
اگرنه زودتر از آنچه که فکر می کنید، کنترل خیلی 

چیزها از دست تان خارج می شود. 
پیــام آور یک خبــر خوش برای دوســتی 
خواهید بود. شخصی که با قهر رفته بود به زودی 

بر می گردد.

هدف های جدیدی بــرای خودتان تعریف 
کنید. 

دوســت جدیدی پیدا می کنیــد. بگذارید 
اتفاقــات متفاوت در زندگی تان بیفتد. دســت از 
افــکار بیهوده بردارید و در توهم زندگی نکنید. با 
غم و غصه خوردن چیزی درست نمی شود. آینده 

هنوز نیامده است.

حــرف زدن با شــخصی که خــودش را به 
خــواب زده بــی فایده اســت. بــاور کنید نرود 
میــخ آهنی در ســنگ. یــک مســئله خانوادگی 
 شــما را علیرغم میــل تان وادار بــه انجام کاری 

می کند.
 شــخصی در اطرافتــان وضعیت ســامت 

جسمی خوبی ندارد، به او کمک کنید.

فـال هفتــه
فروردین : 

تیـــر : 

مهـــر : 

دی : 

اردیبهشت : 

مــرداد : 

آبـــان : 

بهمــن : 

خرداد : 

شهـریور : 

آذر : 

اسفنــد : 

شنبه 10 دی 1401 ، 7 جمادی الثانی 1444 ،31 دسامبر 2022، شماره 4119، صفحه

ثبت شرکت ها
آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و ساختمانی تراکم 

سازان جنوب کیش  )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8027 و شناسه ملی 10861928286

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401.08.08 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقــای حمید جلالوند با کد ملــی 3962835482 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
ابوالفضل مسعودی با کد ملی 1170784021 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
2. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد نوین جهت درج آگهی ها شرکت انتخاب گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت پردیس ایده آرمانی کیش 
) سهامی  خاص (

ثبت شده به شماره 14659 و شناسه ملی 14011726837
 با عنایت اســتعلام اخذ شــده از مدیریت محترم بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 
ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401،380114028 مورخ 1401،08،28 و خلاصه 
اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/9/15 تحت شماره 14659 
در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-  موضوع شــرکت : خرید فروش و توزیع کالاهای بازرگانی ، صادرات و 
واردات کالاهای مجاز بازرگانی ، مشــاور و مدیریت پیمان و راه اندازی ساخت 
و بازسازی و تجهیز ساختمان ها ، انجام کلیه فعالیت های مربوطه به تاسیسات ، 
گشایش اعتبار و ال سی نزد بانک ها ، دادن و گرفتن نمایندگی افتتاح حساب نزد 
کلیه بانک ها ،شرکت در نمایشگاه های بین المللی ، ترخیص کالا از گمرکات داخل 
و خارج ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیق و حقوقی ،اخذ وام و اعتبارات بانکی به 
صورت ارزی و ریالی ، ایجاد شعبه و نمایندگی شرکت داخل و خارج از کشور، 
شرکت در نمایشگاه ها و سمینارها و همایش های داخلی و خارجی ، انجام هر 
گونه فعالیت های اقتصادی و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، 
گرفتن و دادن نمایندگی شرکت در نمایشگاه ها سمینارها و همایش های داخلی و 
خارجی ، برگزاری و اجرای مراسم و سمینارها ، همایش ها و نمایشگاه ها ، ایجاد 
دفاتر و شعب در سایر نقاط داخلی و خارجی کشور و تفویض و اخذ نمایندگی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر ، سرمایه گذاری و مشارکت و مدیریت بهره 
برداری در پروژه های اقتصادی در خصوص موضوع فعالیت شــرکت ، انجام و 
اجرا کلیه فعالیت ها پس از اخذ مجوز از مراجه ذیصلاح و قانون جاری کشور و 

سازمان منطقه آزاد کیش .
2-  مرکز اصلی شرکت :جزیره کیش ، بلوار سنائی ، مجتمع بانکها ، ساختمان 

هامبورگ ) بانک ایران اروپا( ، پلاک 33 ، واحد 301 ،کد پستی 7941773434
3-  میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 5،000،000،000 ریال منقسم به 500 
ســهم با نام عادی 10،000،000 ریالی که مبلغ 1،750،000،000 ریال آن به موجب 
گواهی شماره 70/1010/98 مورخ 1401،06،31 بانک تجارت  شعبه مرکزی کیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است و  مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5-  مدیران شرکت : خانم صفیه شکوهی زاده با کد ملی 0930757858 به سمت 
مدیر عامل و عضو و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد زینل نیا طوسی با کد 
ملی 0923835385  به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره ، آقای عباس زینل نیا 
طوســی  با کد ملی 0934163707 به ســمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند .
6-  دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، برات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و  رئیس هیات 
مدیره  به همراه مهر شرکت معتبر می باشد ، سایر نامه های اداری با امضاء واحد 

مدیر عامل و یا رئیس هیات مدیره به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
7-  اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8-  اولین بازرسان : آقای امیر حسین خان زاده جوریابی با کد ملی 2581382198 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد جواد مهدوی خرمی با کد ملی 2411592795 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
9-  روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دانا پترو استیل کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14450 و شناسه ملی 14010543250
 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401،03،28 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-موسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان حسابرس 
مســتقل و بازرس اصلی و آاقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 0043354440 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال ) سال مالی 1401( انتخاب شدند .
2- صورت ســود و زیان صورت وضعیــت مالی ، صورت تغییرات در حقوق 
مالکانه و صورت جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 

به تصویب رسید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیان مهندسین آداک کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14072 و شناسه ملی 14009328217
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،08،04 و 

هیئت مدیره مورخ 1401،08،05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-آقای جواد جهانی به کد ملی 0944811248 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره ، و آقای حسین جهانی به کد ملی 0936307803 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و آقای علیرضا جهانی با کد ملی 0921489161 به سمت عضوء هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و عقود 
اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد . 
3-خانم مریم رضوی خراسانی با کد ملی 0011403543بعنوان بازرس اصلی و 
خانم مریم جراح نجفی با کد ملی 0940538806 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی  انتخاب شدند .
4- روزنامه کثیرالانتشاردنیای اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


